

Sammanfattning

Förvärvade kunskaper i IT- tjänster när de arbetade inom FPA&A, utvärderade prestanda, effektivitet och utvecklade strategier när de bildade redovisning och standardrapporteringsuppgifter för EMEA. Därefter, anställas av internationella företag som en systemrevisor med affärsanalys färdigheter gjorde det möjligt för mig att hantera betalningar, budgetar, och producera affärsplaner. Utnyttjade olika metoder för överföring av data för att generera prognoser och illustrera insikter. Skapade kommissionsstrukturer genom de avtalsvillkor som är specifika för varje region. Anställd Excel för att generera pivottabeller och etablerade formler för att härleda KPI:er från ekonomiska och försäljningsdata som erhöles från interna system. Logisk, rationell och etisk humanist med global bakgrund.

Erfarenheter

Frilans projektledare September 2012 – Nuvarande

Jag erbjuder mig själv som en resurs för projekt som rör riskhantering, tekniska framsteg och affärsprojekt. Jag kan ge strategisk kritisk och reflekterande kompetens kombinerat med mindfulness för att förbättra kommunikationen. Jag skapar affärslösningar genom att använda mina projektledningscertifieringar. Assist i utveckling, design och utförande av ansökningar för enskilda kunder. Detta kan anta olika former och former. Skapandet av webbplatser eller enheter innebär en kombination av programmerare, kodare, utvecklare och infrastrukturingenjörer. Jag kan styra grossistverksamheten genom att hantera distributionsnät inom olika branscher. Jag har lett partners, distributörer och säljare och genererat prissättning med olika skattesatser för produkter. Detta är anpassat till olika kataloger som använder Customer Relationship Management och Structured Query Language. Jag ger instruktioner till intressenter om hur man skapar manus som involverar tillverkning med en rad e-plattformar. Jag kan använda mig av marknadsundersökningar inom industrin för att utveckla unika avtal mellan säljaren och tillverkarna för inkorporering. Jag ser till att fokusförsäljarna följer ISO-standarder och patentlicenser för att uppfylla produktionskriterierna. Jag ser till att värderingarna är i spel med kunderna, inklusive testning, skydd av varumärket, säkerhet och hantering av leverans via digital logistik.

Musikchef maj 2004 - augusti 2012 (8 år 4 månader)

Jag arrangerade musik i min grupp som omfattade elever för evenemang som behövde jazz, blues, latin och populära soulsånger. Dessutom spelade jag piano, skrev musik och organiserade föreställningar för min kvartett Le Soul fram till 2004-2008, och Trio kallade Blue Art fram till 2008 - 2012. Jag har fått musikcertifikat i piano, röst, teori och komposition från olika London Adult musikinstitutioner.

Beslut Management Redovisning på resor 2 juni 2006 - juli 2006 (2 månader)

Bedömning av antalet anställda per verksamhets- och förvaltningskonto

Räkenskapshavare för fasta tillgångar vid Transport i London december 2005 - januari 2006 (2 månader)

Inkomstanalys har genomförts för all verksamhet på rörledningarna. Inspelade och reviderade transaktioner i London. Tillgångar som ligger under markytan. Utvärderat arbete som för närvarande pågår och granskat tillämpliga redovisningsprinciper. Detta är en uppgift som kräver refrasering artikeln inmatning på samma språk och upprätthålla ordet räkna. Under de fem år som ledde fram till OS granskades budgetarna för offentliga och privata transporter. Jag deltog också i SAP.

Balansräkningsskulder och övervägd finansiell strategi.

International Business Analyst at Getty Images September 2005 - November 2005 (3 månader)

Genererade intäktstrend analyser för industrisegment av Rights Managed och Royalty Free produkter. Jag utvärderade resultat i Europa, Norden, Asien och Sydamerika. Ansvarade för att skapa försäljningsbudgetar och affärsplaner i global skala. Deltog i ledande befattningshavares möten och samarbetade med operativa chefer för att utvärdera risker, konkurrens samt fusioner och förvärv. Delaktig i att granska de kommissioner och vinstmarginaler som är förbundna med mästerliga delegater. Jag upprättade ett övervakningssystem för utvärdering. Tittade på de viktigaste kanalernas resultat och bedömde de företag som hade viktiga resultatindikatorer. Njuter av recensioner och började genomföra aktivitetsbaserad affärsplanering för den årliga budgeten.

EMEA Business Analyst vid Tyco Fire & Security januari 2005 – september 2005 (9 månader)

Ledningens redovisningsresultat dokumenteras och rapporteras regelbundet, inklusive veckovisa, månatliga och kvartalsvisa uppdateringar. Detta bestod av finansiella rapporter för budgetändamål. Undersökte framtida försäljning och översåg redovisningsprocesser för den allmänna liggaren. Konton som måste betalas och konton som är skyldiga. Förbättrad intern följsamhet. Ökat penningflöde. Överordnad försäljningsförvaltare kvoter, bonusar, och gav vägledning om att säkra kontrakt genom anbudsstrategier. Kommunikeras dagligen med vice ordföranden och direktörerna vid huvudkontoret

Retail Controller augusti 2004 - december 2004 (5 månader)

Förvärvade en förståelse för organisationens struktur och de internationella teknikteam som deltar i Supply chain verksamhet. Denna kunskap gav mig grunden att förstå och hantera försäljningsrabatter. Under hela det sex månader långa projektet samarbetade jag med 28 tjänsteleverantörer som begärde rabatt. Osäkerhetsområden gjorde det möjligt för mig att upprätta förbindelser med avdelningar som ansvarar för prissättning och licensiering. Jag samarbetade med processteknikteamet för att förbättra olika kontraktsenliga upphandlingsprocesser. Jag använde olika metoder för att undersöka kunder. Förmåga att bedriva handel och bedöma potentiella risker. Jag utförde Channel påfyllningsövningar och utförde revisioner för bedrägeri

Fraktanalys vid BP juli 2004 - augusti 2004 (2 månader)

Deltog i budgetövningar. Hanterade och skapade en europeisk godsdatabas i Lotus Notes. Detta inkluderade fasta och flytande produkter för att beräkna distributionen från en anläggning genom alla mellanprodukter till lagring över EMEA.

Biträdande revisor vid Telefónica maj 2004 - juli 2004 (3 månader)

Jag arbetade på finansavdelningen med ett globalt roaming bokningsprojekt. Detta innebar att de indikativa kreditgivarnas och gäldenärernas positioner kunde förenas med månatliga förvaltningsrapporter över globala nätverk. Genomförde frågor jag använde SQL via Access, vilket gjorde att jag kunde konsolidera och bilda nettopositioner. Fick en förståelse av utländsk valuta fakturering och varianser. Jag har kontakt med statskassan om efterlevnad av multi- och bilaterala förfaranden. Bildad kontakt med leverantörer och intressenter som arbetar med kontrafakturer. Möten med faktureringsutbyten och bearbetningsleverantörer.

Marknadsanalys vid Coca-Cola Company September 2003 - December 2003 (4 månader)

Jag undersökte affärs-, pris- och volymtrender för varumärkena Coca-Cola över hela Afrika. Jag utförde försoningsuppgifter, belyste avvikelser och skapade rapporter för Afrikas regioner. Skapade

en grafisk representation av tillväxt och ekonomiska trender. Jag arbetade med marknadsföringsinsikter för marknadschefen.

Gas & Power Analyst vid Scottish Power September 2001 - augusti 2002 (1 år)

Ansluten till stads handlare från en liten generator för att få framtida och framåt gas- och elavtal priser. Förlovad med ledningen för att utföra interna köp, sälja och renominering strategiska affärer. Analyserade veckovisa rapporter om handelns giltighet, där hänsyn tas till kraven i förhållande till marknadens skyldigheter. Spårade balans- och avvecklingsfrågor och skapade en daglig operativ analysrapport. Uppnådde en konsoliderad bild med hjälp av publikationer på el, gas, olja och gröna marknader. Upprätthöll ett system för handel med gas och kraftförsörjning som bekräftade och avstämde uttalanden från motparter. Spårade även OPEC:s verksamhet och rapporterade om politiska, ekonomiska och sociala effekter på gas- och elpriserna. Producerade momsfakturor på kraft och gas som säljs varje månad. Analyserad gastransport, mätning, marginal och råvarukostnader för våra inköp.

Nedströmsanalys vid Texaco juni 2001 - augusti 2001 (3 månader)

Jag fick i uppdrag att följa upp de dagliga råoljepriserna och se över efterföljande rapporter. Utförde allmänna redovisningsuppgifter såsom tidskriftsövningar. Formerad rapportering med Excel makron och uppslagsformulering för att analysera strategiska kostnads- och intäktslinjer. Skapade en rapport om spotpriser på utländsk valuta och belyste stora variationer i Förenade kungarikets utbud och efterfrågan på olja.

Räkenskapshavare vid EDS januari 2000 - december 2000 (1 år)

En min första roll, Jag skapade en standard Management & budgetrapport för olika förvaltning inom finansiell planering och analys. Genom att använda Sequel, detta tillät frågor i Oracle att extrahera faktiska, tidigare och planerade månatliga data som används för att bilda ögonblicksbilder av intäkter, tillväxt och rörelseresultat i kalkylblad. Detta gjorde det möjligt för mig att bilda varians, periodisering & marginal förklaringar. Jag kände till periodiserings- och förskottsbetalningsprocesserna. Liaised med Chief Financial Officers i Amerika
På större konton och kontrakt i spel för att säkerställa intäkter redovisades. Jag kontrollerade alla europeiska, Mellanöstern och afrikanska budgetar med hjälp av SAP-moduler och utbildade Accounts Payable & Acceptable personal. Vänster på grund av mobbning av nyutexaminerade plus inte etisk permanent paketerbjudande.

Utbildning

LIGS MBA Online, 2018/20 Credits Level 1 Knowledge Academy 2015 ITIL, Prince 2, Agile, Scrum BPP,

TVU, Acorn Live CIMA PQE, Accounting, 2008 - 2014 BPP Moorgate S2 Level 3 Investment 2007 King's

College London Physics and Business Management, Science, 1996 – 1999

Hammersmith och West London College A Nivåer Fysik, Biologi, Maths 1994 – 1996

Räntor

Språk, filosofi, Humanism, Idrottsvetenskap, Psykologi, Resor, Sociologi, Musik Referenser A Kumar
1977/2004, A Sagar, 2006-12 A Monterio 2012-16 M L Anderson 2022-24 Kontaktinformation
teisho@email.com Företagswebbplats teisho.co.uk Personliga theresume.co.uk Uppskattar det om
du anser att jag är frilansande eller permanent brittisk europeisk amerikansk position.